
FOOTBALL-STYLES 
ZUM BESTPREIS.
Im Innenteil

PREISWERT AUSGESTATTET 
HEIMWERKEN.

DEIN KUSCHELIGES  
ZUHAUSE ZUM ALDI PREIS.

GÜNSTIGER GENUSS AUF 
AMERIKANISCHE ART.

ab Do. 29.1.
NFL
Hoodie

9.99*

Aktion

Werkzeugkoffer

z. B.  6.99*

Kuscheldecke

z. B.  19.99*

kg-Preis 5.79

z. B.  1.39*

Weitere  
Modelle

Gültig von Mo. 26.1. – Sa. 31.1.

ab Fr. 30.1.ab Mo. 26.1. ab Do. 29.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



WORKZONE
5-in-1-Wechselkopf-Zange
Je 1x Kombizangenkopf, Abisolierkopf, 
Crimpzangenkopf, Kabelschneidkopf  
und Scherenkopf; beliebig wechselbar; 
je Set

12.99*

WORKZONE
LED-Arbeits-
leuchte
Extendable oder Slim-
line; Betrieb mit oder 
ohne Netzteil; USB-C-
Anschluss; inkl. Haken 
zum Aufhängen; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

9.99*

CASALUX
LED-Strahler
Versch. Modelle; Bewegungsmelder 
mit Dämmerungssensor; vertikal  
und horizontal schwenkbarer Kopf; 
Maße ca.: 24 x 15,5 x 18,2 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

12.99*

WORKZONE
Dichtungsringe
Versch. Sets; 383-tlg. 
bzw. 420-tlg.; je Set

4.99*

Wiederaufladbare 
Batterien
AA (2100 mAh)  
bzw. AAA (800 mAh); 
Ready-to-use- 
Technologie;  
UVPA 13.99;  
je 4er-Packung 

7.99*

Aktion

9.99*

5er-Set

Weitere  
Farbe

WORKZONE
Ratschen-
schlüsselsatz
Versch. Modelle 

Leuchtdauer ca.: 2–2,5 Std.

Inkl. Halter zum 
Aufbewahren

383-tlg.

420-tlg.

Sockel mit starkem Magnet

Flexibel einsetzbar Extendable

Slimline

Solarbetrieben

ab Mo. 26.1.

Gutes für alle.



WORKZONE
Werkzeugkoffer
Aus Kunststoff; mit herausnehmbarem 
Tragekasten; Maße ca.: 51 x 24 x 24 cm; 
je Stück

Weiteres Modell

WORKZONE
Steckschlüssel-Satz
Versch. Modelle; je Set

9.99*

53-tlg.

47-tlg.

WORKZONE
Schnüre und Seile
Versch. Modelle; Länge ca.: Stück: 7,5, 15, 
20, 50 m bzw. 3er-Packung: je 40 m;  
m-Preis 0.20, 0.10, 0.07, 0.03 bzw. 0.01

1.49*

GARDENLINE
Besen- oder Gerätehalterung
Versch. Modelle; geeignet für Stielgeräte 
mit einem Ø von max. 35 mm; Maße je 
ca.: 50 x 5 cm; je Stück

1.99*

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Inkl. Kunststoffkoffer

Ohne  
Inhalt

Stück
Stück

Stück
3er-Packung

Weiteres Modell

FERREX
Bohr-Meißel-Hammer
800 W; SDS–Aufnahme; Leerlauf-
drehzahl ca.: 1200 U/min; Schlagzahl 
ca.: 5300 U/min; Schlagkraft max.: 
2,5 J; inkl. Koffer und Zubehör; 
je Stück

29.99*

6.99*

Aktion

ab Mo. 26.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. A Unverbindliche Preisempfehlung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



DEIN PROSPEKT 
JEDEN SONNTAG AUF 
WHATSAPP.

JETZT KLICKEN UND 
CHAT BEITRETEN

ALLE ANGEBOTE  
JEDERZEIT IN DEINER 
ALDI SÜD APP.

JETZT KLICKEN UND 
APP DOWNLOADEN

HOME CREATION
Strick- oder 
Häkelset
Versch. Modelle; inkl. 
Anleitung; 100 % Baum-
wolle; Lauflänge ca.: 
115 m/50 g je 4 x 50 g = 
200-g-Packung;  
kg-Preis 24.95

4.99*

Weitere Sets  
Sockenwolle

Inkl. passender Häkel-  
bzw. Rundstricknadel

Inhalt ausreichend 
für je 2 Paar Socken

MAKE® X  
HOME CREATION
Stick-Set
Versch. Modelle; enthält Vorlagenbögen, 
Sticknadel und -Rahmen sowie versch.  
Stickgarne; je Set

3.99*

HOME CREATION
Sockengarn bzw. -wolle
Versch. Modelle; Sockenwolle 4-fach: 
75 % Schurwolle, 25 % Polyamid; Lauf-
länge ca.: 420 m/100 g; Sockengarn:  
72 % Polyacryl, 23 % Viskose, 5 % Polyes-
ter; Lauflänge ca.: 430 m/100 g;  
inkl. Anleitung; je 2 x 100 g = 200-g- 
Packung; kg-Preis 19.95

3.99*

Hintergrund KI-generiert

1.99*

4er-Set

Sockengarn

Weiteres  
Set

HOME CREATION
Scheren-Set
Bestehend aus Näh-, Bastel-, Universal- 
und Schneider-Schere; versch. Griff-
Farben; Klingen: Edelstahl; Griff:  
TPR, PP 

Für Rechts- und 
Linkshänder geeignet

Weitere  
Farben

ab Mo. 26.1.

Gutes für alle.



UP2FASHION
2-in-1-Pullover
Versch. Modelle;  
70 % Viskose (LEN-
ZING™ ECOVERO™),  
30 % Polyamid, 
Einsätze: 100 % 
Baumwolle; Größen:  
S (36/38)–XL (48/50); 
je Stück

9.99*

UP2FASHION
Jeggings
Versch. Farben;  
73 % Baumwolle,  
25 % Polyester,  
2 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
36–44; je Stück

7.99*

UP2FASHION
Regenjacke
Versch. Modelle; 100 %  
Polyester; PU-Beschich-
tung; durchgehender 
Reißverschluss mit Knopf-
leiste; Kapuze mit Kordel-
zug; Größen: Damen: 
S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)– 
XXL (58); je Stück

19.99*

UP2FASHION
Filzclogs
Versch. Modelle; Obermaterial und  
Innenfutter: Wolle/Polyester; anatomisch 
geformtes Fußbett; EVA-Laufsohle;  
Größen: Damen: 37–41, Herren: 41–45;  
je Paar

7.99*

Hintergrund KI-generiert

UP2FASHION
Gefütterte Regenstiefel
Versch. Farben; Obermaterial: Gummi; 
Innenfutter: Textil; mit Textil bezogene 
EVA-Decksohle; profilierte Laufsohle 
aus Gummi; Größen: 37–45; je Paar

Größen: 
43–45

Größen: 
38–40

Größen: 
42–45

Größen: 
39–41

Größen: 
39–42

Größen: 
37–41

Weitere  
Farbe

Weitere 
Farbe

Weitere  
Farben

Elastischer Innenbund 
mit 5 Gürtelschlaufen

Weitere  
Farben

Größen: 
37–40

Größen: 
41–44

Weitere  
Modelle

Weitere  
Modelle

Für Herren

Für Damen

9.99*

Aktion

Gefüttert mit  
Teddy-Fleece

Versiegelte Hauptnähte
Wassersäule ca.: 3000 mm

Mit Bluseneinsatz

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 26.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



LILY & DAN
Outdoor-Fleecejacke
Versch. Modelle; mit Kapuze oder  
Stehkragen; 100 % Polyester;  
Größen: 122/128–146/152; je Stück

Hintergrund KI-generiert

Tüll-Sweat-
kleid
Versch. Designs;  
Oberteil und Futter: 
100 % Baumwolle, 
Tüll-Rock: 100 % 
Polyester; Größen: 
98/104–122/128; 
je Stück

8.99*

LILY & DAN
Thermo- 
Leggings oder 
-Strumpfhose
Versch. Modelle; 
92 % Polyester,  
8 % Elasthan; 
Größen: 110/116–
152/164; je Stück

2.99*

LILY & DAN
Söckchen
Versch. Designs;  
72 % Baumwolle,  
26 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 23/26–35/38 

4.99*

7 PaarWeitere  
Farbe

Weiteres Modell

Weitere  
Designs

1

2er-Set

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
7er-Paare

LILY & DAN
Pyjama
Versch. Modelle; 100 % Baumwolle; 
Größen: 122/128–146/152; je Set

6.99*

LILY & DAN
Unterwäsche
Versch. Modelle; 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan; Größen: 122/128–146/152 

4.99*

2er-/3er-
Set

2er-Set

Weiteres 2er-Set  
mit Spaghettiträgern

3er-Set

5.99*

Aktion

Weitere  
Sets

Gutes für alle.
* ��Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 ©Disney

ab Mo. 26.1.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Hintergrund KI-generiert

Hylkies-Sammelfigur
Versch. Modelle; 54 Puzzleteile zum  
Zusammenbauen in Kapselform; inkl.  
Sammelkarte und Präsentationssockel;  
ab 8 Jahren; UVPA 9.99; je Packung

Großes Sticker- 
Bastelbuch
Versch. Titel; z. B.  
„Mein megagroßer  
Rätsel-Sticker-Bastel-
spaß, Monster“;  
je ca. 86 Seiten;  
ab 4 Jahren; je Stück

3.49*

Badekugel  
mit Spielfigur
Versch. Modelle;  
je 100-g-Packung; 
kg-Preis 24.90

2.49*

Lese-Lern-Buch
Versch. Titel; z. B. 
„Abenteuer im Reich 
der Wale und Delfine“; 
je ca. 64–112 Seiten; ab  
7 bzw. 8 Jahren; je Stück

2.99*

Diamantsticker- 
oder Glitzer- 
Ausmalbuch
Versch. Titel; z. B.  
„Glitzer-Malbuch–  
Tiere“; ab 3, 4, 6 bzw.  
7 Jahren; je Stück

2.99*

Weitere Modelle

Mit Glitzer oder  
Diamantstickersteinen

Glitzer- 
Ausmalbuch  

Fantasy

2

Spielset
Versch. Modelle;  
ab 7 bzw. 9 Jahren; 
UVPA 3.99; je Packung

3

3.49*

Aktion

5.99*

Aktion

ab Do. 29.1.

Gutes für alle.
² �Star Wars: © & TM Lucasfilm Ltd., Marvel: © Marvel, Harry Potter: All characters and elements © & TM Warner Bros.  

Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s25) ³ LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.
A Unverbindliche Preisempfehlung



Weitere Designs

NOVITESSE
Bettsitzkissen
Versch. Farben; 100 % Polyester;  
Maße ca.: 70 x 50 x 46 cm; je Stück

14.99*

NOVITESSSE
4-Jahreszeiten-Steppbett
1x Sommer-Leichtsteppbett und  
1x Standard-Steppbett; mittels 
Druckknöpfen miteinander  
kombinierbar; 100 % Polyester; 
Maße ca.: Normalgröße (19.99*): 
135 x 200 cm bzw. Komfortgröße 
(22.99*): 155 x 220 cm; je Stück

ab 19.99*

Sommer-Leichtsteppbett 
für warme Tage

Standard-Steppbett für 
die Übergangszeit

Zusammengeknöpft ideal 
für die kalte Jahreszeit

NOVITESSE
Kissen „Visco Feel“
Ideal für Rücken-, Bauch- und  
Seitenschläfer; Bezug und Füllung:  
100 % Polyester; Maße ca.: 2er-Packung:  
je 40 x 80 cm bzw. Stück: 80 x 80 cm 

9.99*

2er-Packung

Stück

NOVITESSE
Biber-Bettwäsche
Versch. Designs;  
100 % Baumwolle;  
Maße ca.: Kissenbezug: 
80 x 80 cm, Bettbezug: 
Normalgröße (16.99*): 
135 x 200 cm bzw. 
Komfortgröße (22.99*): 
155 x 220 cm; je Set

Karbonisierte Fasermischung
Antistatische Wirkung

Weiche Baumwollqualität für 
hohen Schlafkomfort
Besonders kuschelig

ab 16.99*

Aktion

NOVITESSE
Biber- 
Spannbetttuch
Versch. Modelle; 100 %  
Baumwolle; Maße ca.:  
Normalgröße (9.99*): 
90 x 200 cm bzw. Doppel- 
bettgröße (14.99*): 
180 x 200 cm; je Stück

ab 9.99*

Passt perfekt  
zusammen

ab Do. 29.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere  
Farbe

Für eine angenehme  
Sitzposition, z. B.  
beim Lesen im Bett



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

HOME CREATION
Kuscheldecke
Versch. Modelle; 58 % Baumwolle,  
34 % Polyacryl, 8 % Polyester; Maße  
ca.: 150 x 200 cm; je Stück

19.99*

HOME CREATION
Teppich in Steinform
Versch. Modelle; 100 % Polyester;  
rutschhemmende Rückseite;  
Maße ca.: 120 x 180 cm; je Stück

Weitere  
Modelle

Weitere  
Modelle

Besonders weich

HOME CREATION
Duftkerze mit 
Holzdocht
Versch. Modelle; mit 
Holzdocht und -deckel; 
Brenndauer ca.: recht-
eckig: 43 Std. bzw. rund: 
38 Std.; je Stück

3.99*

Hortensien, 
weitere  
Farbe

Tulpen, 
weitere 
Farben

Pflegeleicht und 
langlebig

Ranunkeln, 
weitere 
Farben

Pfingstrosen, 
weitere 
Farbe

Vanilla

Cotton

Neroli

12.99*

Aktion

3.29*

Aktion

CASALUX
Kabellose Kristall- 
Tischlampe
Versch. Modelle;  
9 versch. Lichtmodi; 
dimmbar; Leuchtdauer 
ca.: 6–8 Std.; inkl.  
Polymer-Lithium-Akku 
und USB-C-Ladekabel;  
3 Jahre Garantie; 
je Stück

7.99*

Mit Farbwechsel-Funktion

Maße ca.:  
11 x 26 x 11 cm 

Maße ca.:  
8,1 x 11,5 x 8,1 cm

Maße ca.:  
8,6 x 25 x 8,6 cm

HOME CREATION
Künstlicher  
Blumenstrauß
Versch. Sorten; Länge 
je ca.: 30–46 cm;  
je Bund

Hintergrund KI-generiert

ab Do. 29.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



SICHERE ZUKUNFT
FÜR DEIN KIND.

Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

karriere.aldi-sued.de

MEHR 
ERFAHREN!

Gute Übernahme-
chancen

Sicherer  
Arbeitgeber

Als erfahrener Ausbilder begleiten wir unsere 
Nachwuchskräfte auf ihrem Weg in ein eigen-
ständiges Leben.

Vielfältige Möglichkeiten für Schüler:innen 
mit und ohne Abitur 

UP2FASHION
Flanell-Pyjama
Versch. Modelle und  
Materialzusammen
setzungen; Größen:  
M (48/50)–XXL (62); je Set

12.99*

Weitere  
Sets

UP2FASHION
Tanktop
Versch. Farben und  
Materialzusammen-
setzungen; Größen: 
M–XL 

8.99*

3er-Set

UP2FASHION
Retropants
Versch. Designs;  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®);  
Größen: M–XXL 

4.99*

2er-Set

Weitere  
3er-Sets

Weitere 
2er-Sets

UP2FASHION
Flausch-
Strümpfe
Versch. Modelle;  
86 % Polyester,  
13 % Nylon,  
1 % Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 35/38–39/42 

3.99*

2 Paar

Weitere  
2er-Paare

Weiteres  
2er-Paar

ab Do. 29.1.

Gutes für alle.



NFL
Shorts
Versch. Farben;  
100 % Polyester;  
Größen: S–XXL; je Stück

9.99*

AMBIANO
Kontaktgrill, Popcorn-  
oder Burger-Maker
Teils versch. Farben; 220–240 V, 
50–60 Hz; 3 Jahre Garantie; je Stück

14.99*

NFL
Hoodie
Versch. Farben; 65 % Polyester,  
35 % Baumwolle; Größen S–XL; je Stück

1  NFL
T-Shirt
Versch. Farben;  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester;  
Größen: S–XXL;  
je Stück

Weitere Farbe  
für Popcorn- 

Maker

NFL
Socken
Versch. Farben; 98 % 
Polyester, 2 % Elasthan; 
Größen: 35/38–43/46 

4.99*

2 Paar

Hintergrund KI-generiert

9.99*

Aktion

Gleichzeitiges Zubereiten  
von Burger Bun und Patty
Rutschsichere Füße

Weitere  
Farbe

9.99*

Weitere  
Farbe

1

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 29.1.

Football
USA

9.2.
2026

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Die ALDI Eigenmarke für authentischen 
amerikanischen Genuss. Von Snacks bis Drinks,  

von Breakfast bis BBQ: entdecke den 
Geschmack der Staaten einfach bei uns.

AMERICAN
Stuffed-Crust-Pizza
Versch. Sorten; mit käse-
haltiger Füllung im Rand;  
je 455-, 465- bzw. 485-g- 
Packung; kg-Preis 7.67, 7.51 
bzw. 7.20

TIEFKÜHLUNG

AMERICAN
Knoblauch- 
Pizzabrot
Mit Mozzarella und Cheddar;  
236-g-Packung; kg-Preis 
6.74

TIEFKÜHLUNG

1.59*

Aktion

3.49*

Aktion
AMERICAN
Sandwichgurken
720-ml-Glas, Abtropf-
gewicht 360 g; kg-Preis 
3.86/Abtropfgewicht

1.39*

Aktion

AMERICAN
Picco Belli
Versch. Sorten;  
je 12 Stück; je 12 x  
30 g = 360-g-Packung;  
kg-Preis 6.92

TIEFKÜHLUNG

2.49*

Aktion

AMERICAN
Hotdog-Würstchen 
Vom Schwein,  
8 Stück; 665-g-Glas,  
Abtropfgewicht 375 g;  
kg-Preis 7.97/Abtropfgewicht

2.99*

Aktion

1

AMERICAN
Röstzwiebeln
150-g-Packung; kg-Preis 7.93

1.19*

Aktion

1.89*

Aktion

AMERICAN
Brioche- 
Hot-Dog-Buns
6 Stück; vorgeschnitten;  
270-g-Packung; kg-Preis 7.00

AMERICAN
Röstzwiebeln
150-g-Packung; kg-Preis 7.93

ab Fr. 30.1.

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KI-generiert



AMERICAN
Röstzwiebeln
150-g-Packung; kg-Preis 7.93

AMERICAN
Chicken-Box
870-g-Packung; 
kg-Preis 8.03

TIEFKÜHLUNG

6.99*

Aktion

AMERICAN
Röstzwiebeln
150-g-Packung; kg-Preis 7.93

AMERICAN
Chicken-Wings
Versch. Sorten;  
je 1-kg-Packung 

TIEFKÜHLUNG

XXL

4.99*

Aktion

AMERICAN
Zwiebelringe
750-g-Packung;  
kg-Preis 2.65

TIEFKÜHLUNG

1.99*

Aktion

AMERICAN
Brioche-Burger-Buns
6 Stück; vorgeschnitten;  
450-g-Packung; kg-Preis 4.42

XXL

1.99*

Aktion

Single Cut Ribs
Vom Schwein; BBQ; einzeln  
geschnitten; 600-g-Packung 

Aktion

FRISCHFLEISCH

FAIR & GUT/ 
TASTE OF BRITISH ISLES
Prime Burger oder  
Irische Angus Burger
Vom Rind; zum Braten oder für den  
Grill; je 260-g-Packung; kg-Preis 15.35

FRISCHFLEISCH

3.99
Sortiment

Passt perfekt  
zusammen

1

PREIS 
FOLGT

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 30.1.

Football
USA

9.2.
2026

KI-ge
ner

ier
t



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

AMERICAN
Mini-Brownies
8 Stück; 240-g-Packung; kg-Preis 5.79

1.39*

Aktion

AMERICAN
Mini-Muffins
Versch. Sorten;  
je 225-g-Packung;  
kg-Preis 7.07

1.59*

Aktion

AMERICAN
Soft-Ice-Becher
Versch. Sorten; je 3 x 140 ml = 
420-ml-Packung; l-Preis 5.93

TIEFKÜHLUNG

2.49*

Aktion

JACK DANIEL‘S
Mixgetränk
Versch. Sorten;  
10 % vol., je 0,33-l-
Dose

AUFSTELLER

Aktion

MAKER‘S MARK
Kentucky Straight 
Bourbon Whisky
45 % vol.; 0,7-l-Flasche

Aktion

MARS®/TWIX®/ 
BOUNTY®/M&M’S®

Cookies
Versch. Sorten; je  
144-, 162- bzw. 180-g- 
Packung

Aktion

REESE’S
Peanut-Butter- 
Spezialität
Versch. Sorten; z. B.  
Peanut Butter Cups,  
2 x 19,75 g = 39,5-g- 
Packung

AUFSTELLER

Aktion

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 30.1.

Gutes für alle.

KI-generie
rt



STEINHAUS
Braten-
Aufschnitt 
vom Stück
Versch. Sorten; 
je 120-g- 
Packung

Aktion

LANDLIEBE
Butter
250-g-Packung

Aktion

Betrifft alle Artikel.

KÜHLUNG

LANDLIEBE
Joghurt  
auf Frucht
Versch. Sorten;  
je 150-g-Becher

Aktion

MÜLLER®

Doppeldecker oder 
Wackelpudding
Versch. Sorten;  
je 4 x 125 g = 500-g- 
Packung

Aktion

DR. OETKER
Paula-Pudding
Versch. Sorten; je 4 x 125 g =  
500-g-Packung

Aktion

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten; je 200-g-Packung 

Aktion

WEIHENSTEPHAN
Frische Milch
3,5 % Fett; 1-l-Packung 

Aktion

OLD AMSTERDAM
Käsescheiben
Versch. Sorten; je 115-  
bzw. 130-g-Packung

Aktion

VIVERA®

Vegane Vielfalt
Versch. Sorten; je 200-g- 
Packung

Aktion

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Fr. 30.1.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



BATISTE
Trockenshampoo
Versch. Sorten;  
je 280-ml-Flasche; 
l-Preis 14.96

4.19*

XXL
Aktion

POWER FORCE
Topfreiniger
Enthält versch. Farben 

0.75*

10er-Set

Aktion

JACOBS®

Kaffeesticks
Versch. Sorten; je 36-, 112-, 120-  
bzw. 124-g-Packung 

AUFSTELLER Aktion

ELEPHANT
Pretzels
Versch. Sorten; je 160- 
bzw. 180-g-Packung

Aktion

FERRERO®

kinder®-Riegel  
mit Tasse
10 Riegel; 210-g-Packung

Aktion

MESSMER X BRIDGERTON
Tee, Limited Edition
Versch. Sorten; je 23 bzw. 25 Beutel;  
je 37,5-, 40,25-, 43,75-, 46-, 50-, 
51,75- bzw. 56,25-g-Packung 
 

AUFSTELLER

Besondere Limited- 
Edition-Sorten

HUSTIN
Gummibonbons
Versch. Sorten;  
je 110-g-Packung

Aktion

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten;  
je 160-g-Packung

AUFSTELLER

Aktion

Inkl. 1 von 4 Sammeltassen

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 30.1.

Gutes für alle.



1.79*
92-g- 
Packung,
kg-Preis  
19.46

0.79*
100-g- 
Packung,
kg-Preis  
7.90

TANTE FANNY
Frische Flamm­
kuchenböden
4 Stück; Maße ca.: 
28 x 38 cm; 4 x 130 g = 
520-g-Packung 

Aktion

ALPENHAIN
Back-Käse
Versch. Sorten; je 200-g-
Packung

Aktion

SINALCO®

Cola oder Limonade
Versch. Sorten; teils koffein-
haltig; je 1,25-l-Flasche

Aktion

NISSIN
Cup Noodles, Soba 
Cup, Soba Bag, 
Demae Ramen oder 
Soba Cup Protein
Versch. Sorten; z. B.  
Soba Bag Chili

AUFSTELLER

Aktion

1

GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellenfiletseite
Versch. Gewichte; z. B. 499 g; 
kg-Preis 15.99

7.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Minutenschnitzel
800-g-Packung; kg-Preis 9.99

FRISCHFLEISCH

XXL

7.99*

-19 %2

GOURMET FINEST CUISINE
Rinderfilet am Stück
Flüssig gewürzt; versch. Gewichte,  
z. B. 1 kg  

FRISCHFLEISCH

29.99*

Aktion

1 kg

1

KÜHLUNG

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 30.1.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen;  
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl  
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

² Im Vergleich zum Artikel Hähnchen-Minutenschnitzel, 400 g (4.99, kg-Preis 12.48), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

Auch als 6er-Pack  
erhältlichWAS 

KOCHE 
ICH 

HEUTE?



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ALDI IST DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-SIEGER.

Hintergrund KI-generiert

AMBIANO
Ultraschall-Aroma-Diffusor
Versch. Modelle; Abschaltautomatik;  
100–240 V ~; 12 W; Wasserkapazität  
ca.: 300 ml; inkl. ca. 150-ml-Messbecher; 
Maße (Ø x H) ca.: 16,7 x 13,2 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

HOME CREATION
Ätherische Öle
Versch. Sorten; geeignet für Aroma- 
oder Duftlampen, Potpourris, auf 
Aromasteinen und für Saunaaufgüsse; 
5 x 10 ml = 50-ml-Packung;  
l-Preis 49.80

4.99*

Aktion

2.49*

Aktion

5er- 
Packung

Weiteres 
Modell

Passt perfekt  
zusammen

LED-Beleuchtung  
in 7 versch. Farben

Individuelle Duftintensität 
dank zweier unterschied-
licher Nebelstufen

3-stufige Timer-Funktion: 
1 Std., 3 Std., 6 Std. plus 
Dauerbetrieb (On)

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

1/2
02

6

ab Sa. 31.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

ab Fr. 6.2.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 2.2.
ab Do. 5.2.

GÜNSTIG SCHLEMMEN 
NACH ASIATISCHER ART.

PREISHITS FÜR DEIN 
KREATIV-PROJEKT.

1

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN  
DANKE!
aldi-sued.de/auszeichnungen

VERSCHÖNERE DEIN BAD 
MIT TOP-ANGEBOTEN.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



1.05
1-l-Packung

1.15
1-l-Packung

0.85
1-l-Packung

0.95
1-l-Packung

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett; 
200-g-Packung; 
kg-Preis 4.45

0.89

MILSANI
Sprühsahne
Sprühfertig; wärme-
behandelt; 250-ml-
Dose; l-Preis 8.76

2.19

MILSANI
H-Schoko-Drink
Versch. Sorten; je 0,5-l- 
Packung; l-Preis 1.70

0.85

MILSANI
Laktosefreie  
H-Schlagsahne²
Mind. 30 % Fett; 
200-g-Packung; 
kg-Preis 4.95

0.99

MILSANI
H-Milch
Versch. Sorten; z. B. 
1,5 % Fett; 1-l-Packung 

MILSANI
Laktosefreie  
H-Milch²
Versch. Sorten; z. B. 
1,5 % Fett; 1-l-Packung 

MILSANI
Kaffeesahne
12 % Fett; 200-g- 
Packung; kg-Preis 3.45

0.69

ab 0.85

ab 1.05

1

Entdecke täglich die frische Vielfalt an Molkerei
produkten unserer prämierten  

Eigenmarke MILSANI. Viele Produkte  
sind auch in laktosefreien Varianten erhältlich.

1

3

4

4

Aus unserem Sortiment

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4  
(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsform-
kennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Laktosegehalt <0,1 g/100 g . 3 DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meist-
verk. (Absatz in L/Tonnen) in Kondensmilch/Kaffeesahne (n=12.105 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH 
Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

KI-generier
t



MILSANI
Ayran
Joghurtgetränk nach 
türkischer Art; 250-ml-
Becher; l-Preis 1.96

0.49

MILSANI
Premium- 
Joghurt
Versch. Sorten; je 200-g-
Becher; kg-Preis 2.45

0.49

MILSANI
High-Protein-
Grießpudding
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher; 
kg-Preis 3.38

1.69

MILSANI
Käse-Snack
Versch. Sorten; in  
Würfeln; 40, 45 bzw. 
48 % Fett i. Tr.; je 
2 x 110 g = 220-g- 
Packung; kg-Preis 12.23

2.69

MILSANI
Cremiger  
Weichkäse
Versch. Sorten; 50 % 
Fett i. Tr.; je 150-g- 
Packung; kg-Preis 11.93

1.79

MILSANI
Speisequark,  
Magerstufe
500-g-Packung; 
kg-Preis 1.98

0.99

MILSANI
Skyr Frucht
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher;  
kg-Preis 2.78

1.39

Betrifft alle Artikel.KÜHLUNG

Hoher Proteingehalt

5

Aus unserem Sortiment

4 �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse/-Alternativen (n=26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elek-
tronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 5 DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte 
(HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Quark/-Alternativen (n=25.650 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung 
und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

Testen statt wegwerfen
Mindesthaltbarkeitsdatum  

abgelaufen? Bei korrekter Lagerung  
sind viele Artikel dennoch haltbar!

Lass bei Unsicherheit Auge,  
Nase und Mund entscheiden.  

So verringerst du Lebensmittel
verschwendung.

KI-generier
t

KI-generiert



BESTE TARIFE FÜR ALLE IM SEHR GUTEN NETZ 
DER TELEFÓNICA.1 WECHSEL JETZT. 

 9-FACH  
 TESTSIEGER. 

1.�Leistungserbringer der ALDI TALK Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz 
der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) 
ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte). 



1

1

1

1 1

11

1 1 1

1

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 

1 1

IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

2

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2 �ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug 

auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD handelt im Namen und Auftrag der Bank. Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DEINER  
ALDI SÜD 

FILIALE  
ERHÄLTLICH



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 31.1.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt Angebote finden

Island mit dem Mietwagen individuell erkunden
•	Routen inkl. Mietwagen mit unbegrenzten Kilometern & festen Unterkünften
•	Inkl. Tankgutschein i. W. v. 1.000 ISK pro Nacht pro Buchung*
•	�Kostenfreies Mietwagen-Upgrade bei gemeinsamer Buchung mit 3 und 4 Personen

Jetzt buchen

Islands Westen
Abenteuer im Land aus Feuer und Eis

April - November 26

•	8-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotel in Hveragerði mit Frühstück
•	Kein Hotelwechsel, kein tägliches Kofferpacken

pro Person ab

1.299 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Island intensiv
Von Wasserfällen, Geysiren & Vulkanen

März & April 26

•	15-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels mit Frühstück
•	Mit Tipps für die schönsten Wanderungen

pro Person ab

2.399 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 19.1. – Sa. 31.1.

LOSFAHREN & ENTDECKEN: 
MAGISCHES ISLAND.

TANK- 
GUTSCHEIN* 
GESCHENKT

*��Gültig im Reisezeitraum 1. Apr.-24. Jun. & 27. Aug.-31. Okt. 26 bei Buchung bis 31. Jan. 26



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

SCHNÄPPCHEN  

FÜR DEINE FITNESS. 

ab Mo. 12.1.

DEINE STYLES  

ZUM  TOP-PREIS.

Im Innenteil

EHRMANN
Almighurt

kg-Preis 2.60
0.39*

 0.89

-56 %

kg-Preis 13.25
z. B.  1.59*

 2.39

-33 %

ab Mo. 12.1.

5.99*

Aktion

UP2FASHION

Stretch-Jeans

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

3 €
CASHBACK- 

RABATT
Mehr Infos auf 

Seite 23

z. B.  6.49*

Sportschuhe
z. B.  12.99*

Gültig von Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

ab Fr. 16.1.
ab Do. 15.1.

Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-56 %
SPAREN. TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

GUT SCHLAFEN MIT
DIESEN ANGEBOTEN.

PREISWERT  
UND WARM  
EINKLEIDEN.
Im Innenteilab Mo. 19.1.

Butter- 
Laugenecke

je Stück

0.39*

 0.85

-54 %

Hintergrund KI-generiert

ab Do. 22.1.
UP2FASHION
Pullover

4.99*

Aktion

Jersey-Spannbetttuch, 
Normalgröße

kg-Preis 1.12

z. B.  2.79*

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

JEDERZEIT  GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

1-l-Packung

z. B.  0.79*

 1.35

-41 %

ab  5.99*

Gültig von Mo. 19.1. – Sa. 24.1.

ab Fr. 23.1.ab Mo. 19.1.Mo. 19.1. – Sa. 24.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-54 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

SO EINFACH KANN 
MOBILFUNK SEIN.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR JANUAR.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


